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PUKÖ döngüsünde “Kontrol Et” aşamasında süreçlerin 

ölçüm ve değerlendirmesi yapılır. “Önlem Al” aşamasında 

ise yapılmış olan değerlendirmelere yönelik iyileştirme 

planları oluşturulur. 

Kalite Güvence Sisteminde Sürekli İyileştirme 

Standart gereksinimlerin ve paydaş beklentilerinin en üst düzeyde 

karşılanması için bir sürecin performans düzeyinin 

yükseltilmesidir. 

Süreç İyileştirme 



 

 

 

 

 

 

➢ İyileştirme döngüleri, kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal 

katkı süreçlerine yönelik olarak, üniversitemiz ilgili politikaları göz önünde bulundurularak 

hazırlanmış olan akışları ifade etmektedir. 

➢ Döngüler, PUKÖ’nün her bir adımı için (planla, uygula, kontrol et, önlem al); ilgili 

süreçleri, süreçlerin çıktısı olan veya girdisi olan dokümanları ve adımlar arasındaki 

bağlantıları içermektedir. 

➢ PUKÖ döngüleri, birimlerin; kalite komisyonları, bölüm ve birim kurulları gündemlerine 

rehberlik edebilme amacı taşımaktadır. Bu kurul ve komisyonlardaki gündemler ve 

görüşmeler, iyileştirme döngüleri göz önünde bulundurularak tamamlanır.  

Sürekli iyileşen süreçler oluşturmak için iyileştirme planlarınız 

hazır mı? 

İYİLEŞTİRME DÖNGÜLERİ (PUKÖ) 



 

 

Kalite Güvencesi Sistemi İyileştirme Döngüsü 

 

 



 

 

 

Eğitim ve Öğretim İyileştirme Döngüsü 

 



 

 

 

 

Araştırma- Geliştirme İyileştirme Döngüsü 

 



 

 

 

 

Toplumsal Katkı İyileştirme Döngüsü 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Güçlü Yönler (GY) Tespitler  İyileştirme Adımı 
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PAYDAŞ GERİ BİLDİRİM MEKANİZMASI 

OLARAK ÇOKLU YÖNTEMLERİN 

KULLANILMASI 

• Paydaş geri bildirim mekanizmaları olarak çoklu 

yöntemlerin kullanılmaya devam ettiği ancak karar ve 

uygulamalara yansıma kanıtlarının kısıtlı olması 

Planlamalarda ve izlemelerde dış paydaş 

görüşlerinin toplantı gündemlerine 

alınması 

  
  

  
  

  
  

İyileştirme Eylem Planı 

 



 

 

 

 

 

 

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Gelişmeye Açık Yönler (GA) Tespitler  İyileştirme Adımı 
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ÜNİVERSİTE KALİTE KOMİSYONU İLE 

BİRİM KALİTE KOMİSYONLARI 

ARASINDAKİ EŞGÜDÜMÜN 

ARTTIRILMASI 

PAYDAŞ KATILIMINI VE ETKİSİNİ 

ARTTIRACAK, KURUMSAL KÜLTÜRÜ 

YAYGINLAŞTIRACAK IÇ KALITE 

GÜVENCESI MEKANIZMALARININ 

(SÜREÇLER, PUKÖ ÇEVRIMLERI, KALITE 

ARAÇLARI, KALİTE EL KİTABI) 

OLUŞTURULMASI 

• Kalite Komisyonu toplantı tutanaklarında da stratejik plan 

gösterge gerçekleşme sonuçlarının detaylı değerlendirilmesi  

• Üniversiteye ait bir Kalite El Kitabı ya da Kalite Güvencesi 

Rehberi olmadığı, form standardizasyonu, stratejilerin 

oluşması, politikaların revizyon çalışmalarının tamamlanması 

faaliyetleri sonrasında yapılması • Stratejik plan izleme 

süreçlerinin, kalite komisyonlarının gündemlerinde yer alması  

• Kalite güvence sistemi bünyesinde, iyileştirme döngülerinin 

ve rehber kitapların Kalite Koordinatörlüğü öncülüğünde 

hazırlanması ve komisyonlarda görüşülmesi.  

• BİDR süreçlerinin gelişmeye açık yönler çerçevesinde revize 

edilmesi. 

Birim ve bölüm kalite komisyonlarının, 

her ay yapılan Üniversite Kalite 

Komisyonunda görüşülen konuları 

müteakiben kendi gündemlerine almaları. 

Birim İç Değerlendirme Raporlarında 

gelişmeye açık yanların 

değerlendirilmesine yönelik bölümlerin 

eklenmesi 
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4
. AKADEMIK VE IDARI INSAN 

KAYNAKLARININ TEŞVIK VE 

ÖDÜLLENDIRILMESINE ILIŞKIN TANIMLI 

MEKANIZMALARIN GELIŞTIRILMESI 

• Kurumda 27.06.2018 tarih ve 30461 sayılı resmî gazetede 

yayınlanan Akademik Teşvik Yönetmeliğine göre akademik 

faaliyetlerin teşvikinin sağlandığı anlaşılmakta olup bu 

yönetmelikte eğitim faaliyetlerine ait puanlamalar araştırma 

faaliyetlerine karşın düşük kalması.  

• Bu geliştirmeye açık yönde tanımlı mekanizmaların kuruma 

özgü yönergelerle idari personeli de içerecek şekilde 

kapsamının eğitim faaliyetleri ve geliştirilmesi.  

• Kuruma özgü yönergelerle idari personeli de içerecek şekilde 

kapsamının genişletilmesi 

Birim ve bölümlerde başarı belgelerinin 

sunulması 
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KAMUOYUNU BILGILENDIRME VE 

YÖNLENDIRME KONULARINDA TANIMLI 

SÜREÇLERIN GELIŞTIRILMESI 

• Bilgi ve İletişim Ofisi ve diğer birimlerin kamuoyunu 

bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarının izleme 

ve iyileştirme çalışmalarının arttırılması 

Üniversitemiz yönetim politikasında yer 

alan şeffaflık ilkesi ve toplumsal katkı 

politikamız gereği, tüm akademik ve idari 

birimlerin web sayfalarını güncel 

tutmaları, güncel gelişmeleri site 

üzerinden erişime açık tutmaları. 
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TESIS VE ALT YAPI KULLANIMINA ILIŞKIN 

KURALLARIN BELIRLENMESI VE KULLANIM 

VERILERININ PAYLAŞILMASI  

 

 

• Halen kurumda tesis ve alt yapıların kullanımına yönelik 

kurallar belirlenmemiş olup bu kuralların belirlenmesi  

 

 

Tesis rezervasyon ve kullanımının bilgi 

sistemi üzerinden takip edilmesi 

 



 

 

  
  

İyileştirme Eylem Planı 

 


